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Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 DARRASON Djaïa TINA 0,8 +1 71 67 --- 138

2 CHICHERY Hugo TINA 0,4 +2 70 68 --- 138

3 DUFOUR Morgan TINA 0,0 +2 70 70 --- 140

4 GARNIER Florian TINA 1,1 +1 71 73 --- 144

5 HUGUES Diego TINA 2,5 1 73 77 --- 150

6 TAVERGEUX Nyko TINA 9,1 9 75 78 --- 153

7 DANO Philippe TINA 3,7 2 71 82 --- 153

8 GUEPY Louis TINA 2,8 1 78 78 --- 156

9 PEDEUTOUR Jean-Benoit TINA 4,1 3 77 81 --- 158

10 TAILLANDIER Valeck TINA 9,2 9 80 83 --- 163

11 CORLOUER Lionel TINA 8,3 8 83 82 --- 165

12 GILLES Daniel TINA 6,4 6 83 82 --- 165

13 RICHARD Philippe TINA 6,1 5 80 85 --- 165

14 BONNEFOND Laurent TINA 7,5 7 79 87 --- 166

15 MAILLARD Thierry TINA 7,0 6 84 83 --- 167

16 CORLOUER Sacha TINA 8,3 8 89 82 --- 171

17 GUEPY Frederic TINA 8,8 8 88 86 --- 174

18 RAMBAUD Emmanuel TINA 7,8 7 82 97 --- 179
-



Série(s) : Série 2ToutTout

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 3 Date : 25/08/2019Brut Messieurs

GOLF DE TINA

CHAMPIONNAT DU CLUB STROKEPLAY
Classement Brut

imprimé le samedi 24 août 2019 à 17h21Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 ROUVEYROL Benjamin TINA 9,8 10 88 79 --- 167

2 DARRASON Philippe TINA 10,2 10 78 89 --- 167

3 FIAT Didier TINA 10,8 11 85 88 --- 173

4 MECHINEAU Olivier TINA 11,3 11 86 90 --- 176

5 FLOCH Pierre-Emmanuel TINA 11,3 11 88 91 --- 179

6 VAN PHAO Philippe TINA 11,6 12 91 92 --- 183

7 DUFOUR Christian TINA 10,9 11 85 98 --- 183

8 CHEVAL Frank TINA 11,7 12 93 92 --- 185

9 DUMAS Hervé TINA 14,1 15 89 97 --- 186

10 CARMINO Laurent TINA 10,6 11 97 90 --- 187

11 HUGEAUD Cédric TINA 15,4 16 92 99 --- 191

12 LARDIN Adrien TINA 11,1 11 100 94 --- 194

13 KARATCHEWSKY-VOLK GeorgesTINA 18,8 20 92 105 --- 197

14 CREPIN Gérard TINA 15,2 16 103 95 --- 198

15 COUARRAZE Rémi TINA 29,5 33 103 98 --- 201

16 MAMESSIER Frank TINA 17,3 19 106 109 --- 215

17 KARATCHEWSKY-VOLK LoukaTINA 19,6 21 104 124 --- 228

18 DA COSTA DUARTE David TINA 16,6 18 FOR 110 --- FOR
-
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1 RICAUD Dominique TINA PRO 0 76 76 --- 152

2 CORLOUER Lionel TINA 8,3 8 83 82 --- 165

3 GILLES Daniel TINA 6,4 6 83 82 --- 165

4 BONNEFOND Laurent TINA 7,5 7 79 87 --- 166

5 MAILLARD Thierry TINA 7,0 6 84 83 --- 167

6 DARRASON Philippe TINA 10,2 10 78 89 --- 167

7 FIAT Didier TINA 10,8 11 85 88 --- 173

8 GUEPY Frederic TINA 8,8 8 88 86 --- 174

9 FLOCH Pierre-Emmanuel TINA 11,3 11 88 91 --- 179

10 VAN PHAO Philippe TINA 11,6 12 91 92 --- 183

11 DUFOUR Christian TINA 10,9 11 85 98 --- 183

12 CHEVAL Frank TINA 11,7 12 93 92 --- 185

13 DUMAS Hervé TINA 14,1 15 89 97 --- 186

14 CARMINO Laurent TINA 10,6 11 97 90 --- 187

15 KARATCHEWSKY-VOLK GeorgesTINA 18,8 20 92 105 --- 197

16 CREPIN Gérard TINA 15,2 16 103 95 --- 198

17 MAMESSIER Frank TINA 17,3 19 106 109 --- 215
-
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1 BLAIS Kirianu TINA PRO 0 66 66 --- 132

2 RIBERA Jean-Michel TINA PRO 0 77 75 --- 152

3 RICAUD Dominique TINA PRO 0 76 76 --- 152
-


